

منطقه ۱۱

ترمیم آسفالت خیابان غدیر

عملیات ترمیم آسفالت خیابان غدیر به همت اداره عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۱ اجرایی شد. این طرح عمرانی در راستای پاسخ به درخواست های شهروندان که از طریق سامانه ۱۳۷ مطرح شده بود، اجرا شد. ترمیم آسفالت این معبر، حفاصل خیابان های غدیر ۲۰ تا ۲۲ و در مساحت هزار مترمربع با اعتبار بیش از ۳ میلیارد ریال انجام گرفت.

صدور مجوز حفاری

باتوجه به میزان زیاد حفاری هادر معابر منطقه ۱۱ در ماه های اخیر و گلاهی های شهروندان در پی بروز مشکل در مسیر تردد وسایل نقلیه، شهرداری منطقه آمار مجوزهای صادر شده برای حوزه های مختلف ارائه کرد. در این مدت، شرکت گاز با ۷۵ حفاری، بیشترین سهم را میان شرکت های خدماتی داشته و تعداد مجوزهای حفاری توسعه شبکه آب رسانی فضای سبز نیز ۶۱ مورد بوده است.

برپایی جشن «نسیم کرامت»

ویژه برنامه «نسیم کرامت» هم زمان با دهه کرامت در بوستان چهل بازه برپا شد. اداره اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۱ با هدف ایجاد نشاط و معرفی سبک زندگی ایرانی اسلامی این برنامه را برگزار کرد. مولودی خوانی، اجرای سرود، مسابقه کودکان، اهدای جوایز و هدایای فرهنگی متبرک حرم مطهر حضرت رضا (ع) به شهروندان، اجرای موسیقی زنده سنتی و... از جمله بخش های این برنامه بود.

دیدار با خانواده شهدا

به مناسبت دهه کرامت، سید ابراهیم علیزاده و ایمان فرهمندی، اعضای کمیته نظارتی شماره ۵ شورای اسلامی شهر مشهد، مهدی عرفانیان، شهردار منطقه ۱۱ و جمعی از مسئولان شهری با خانواده شهید روحانیان دیدار کردند. در این دیدار، سید ابراهیم علیزاده، رئیس کمیته نظارتی شماره ۵، بر حراست و حفاظت از ارزش هایی که شهدا برای آن جان خود را فدا کرده اند، تأکید کرد.

منطقه ۱۲

بهسازی مسجد پیامبر (ص)

عملیات بهسازی و تکمیل مسجد حضرت محمد رسول... (ص) در منطقه ۱۲ آغاز شد. بهسازی و تکمیل این مسجد از سوی معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری منطقه ۱۲ و با اعتباری در حدود ۵۵۰ میلیون ریال در حال اجراست. مسجد حضرت محمد رسول... (ص) در خیابان تقویه ۲ واقع شده و تنها مسجد این محدوده است.

مرمت مسیر حفاری

مرمت مسیر حفاری شده بولوار مهدیه از سوی اداره عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۲ انجام شد. باتوجه به عمق و عرض یک متری این کانال و احتمال بروز حادثه برای شهروندان و وسایل نقلیه، این مسیر بلافاصله پس از لوله گذاری ترمیم شد. این طرح عمرانی در مسیری به طول هفتصد مترمربع و در حفاصل خیابان مهدیه ۱۱ تا مهدیه ۱۹ اجرایی شد.

پیاده روسازی امیریه ۳۷

در پی درخواست ساکنان خیابان امیریه ۳۷، پیاده روسازی این معبر از سوی شهرداری منطقه ۱۲ انجام شد. پیاده روسازی این خیابان با هدف بهسازی مسیر دسترسی شهروندان و تسهیل در تردد عابران پیاده اجرایی شد. این پروژه عمرانی در حفاصل خیابان های شهید نوری ۱ تا ۳ و با مساحتی در حدود ششصد مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال انجام گرفت.

رونمایی از نقشه گردشگری

در مراسمی با حضور مدیران شهری، از نقشه راهنمای گردشگری توس که توسط معاونت گردشگری و زیارت سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد تهیه شده است، رونمایی شد. این نقشه به منظور معرفی بیشتر جاذبه های تاریخی و فرهنگی این محدوده تهیه شده است. نقشه راهنمای گردشگری توس در هفته اخیر در نقاط مختلف تفریحی مشهد نصب شده است تا در دسترس عموم باشد.

منطقه ۱۲

طرح بهسازی زمین ورزشی بوستان آفرینش را تصویب کنیم و بودجه آن را بگیریم. در خصوص پیاده روها و آسفالت و کمبود فضاهای آموزشی و ورزشی نیز کماکان پیگیر هستیم تا نتایج مثبتی برای محله رقم بخورد. نفیسی در پایان با اشاره به انجام فعالیت های فرهنگی در محله رحمانیه افزود: در این مدت شش ماهه به مناسبت های مختلف، مراسم فرهنگی را در محله رحمانیه برپا کرده ایم تا بتوانیم شور و نشاط را به محله بیاوریم. همه این اقدامات با این هدف انجام می گیرد که محله ما شرایط بهتری برای زندگی داشته باشد.

خانگی در بوستان آفرینش دایر و با استقبال خوب شهروندان مواجه شد؛ به این ترتیب توانستیم زمینه رابطه مستقیم تولید کننده و مصرف کننده را فراهم کنیم. پیگیری کمبودهای عمرانی از دیگر فعالیت های نتیجه بخش شورای اجتماعی محله رحمانیه بوده است که نفیسی در این باره می گوید: با توجه به غیر فعال شدن شورای اجتماعی محله رحمانیه در دوره قبل، متأسفانه این محله از طرح محله ما بهره ای نبرد و حتی بودجه این بخش نزدیک بود بر گشت بخورد. با پیگیری و همکاری شهرداری توانستیم

از شروع دوره جدید فعالیت شورای محلات، به آن کمتر توجه می شد. افلاطون نفیسی در ادامه افزود: با شروع فعالیت سعی کردیم تمرکز شورای محله را معطوف به سه حوزه فرهنگی، عمرانی و اجتماعی کنیم و با تشکیل کارگروه های مختلف، برنامه ریزی کنیم تا از ظرفیت های محله بیشتر استفاده شود و البته سطح کیفیت زندگی در محله رحمانیه بهبود پیدا کند. نفیسی افزود: در حوزه اجتماعی، بانوان کارآفرین و توانمند محله رحمانیه را شناسایی کردیم و با حضور آنها، نمایشگاه عرضه تولیدات

سید مصطفی بهشتی | حدود شش ماه قبل بود که دور جدید شورای اجتماعی محلات شهر مشهد با برگزاری مجامع انتخاباتی شکل گرفت. این کار در منطقه ۱۲ هم رقم خورد و شورای اجتماعی ۱۰ محله تعیین شدند. در این میان محله رحمانیه که پیش از این، شورای اجتماعی آن غیر فعال شده بود، دوباره پا گرفت و اعضای آن در این شش ماه به فعالیت های گوناگون برای محله پرداخته اند. رئیس شورای اجتماعی محله رحمانیه در گفت و گو با شهرآرامحله توضیح داد: این محله ظرفیت های بسیاری در خود جای داده است، اما تا پیش

رئیس شورای اجتماعی محله رحمانیه درباره فعالیت شش ماهه این شورا توضیح داد
اختصاص بودجه برای بهسازی زمین ورزشی



هم زمان با دهه کرامت، جشنواره تفریحی و ورزشی «رأفت کریمان» برگزار شد

دوره می بانشاط خانوادگی



میانگین روزانه ۲ هزار نفر از شهروندان از این جشنواره بازدید و در بخش های مختلف مشارکت کرده اند که اکثر آن ها از میان کودکان و نوجوانان بوده اند. مهران آرش و سهیل سه دوستی هستند که در سومین روز جشنواره ورزشی و تفریحی رأفت کریمان حاضر شده اند تا با بازی و سرگرمی لذت ببرند. مادر سهیل هم که همراه این سه دوست است، می گوید: اینجا پر است از بازی های فکری و پرتحرک. این باعث می شود که بچه ها در هر دوزمین رشد کنند، فکر بازتری داشته باشند و با تحرک بیشتر حال بهتری را تجربه کنند. حمیدرضا وفایی، دیگر شهروند حاضر در برنامه است که فرزندان خود، سارا و امین، را برای سرگرمی به این جشنواره آورده است. وفایی می گوید: حضور بچه ها در چنین برنامه های بزرگی باعث می شود که هم از بازی های رایانه ای فاصله بگیرند و هم تعامل اجتماعی بیشتری با هم نوعان خود داشته باشند. همین الان پسرم نیم ساعت بازی برای خودش، دوستانی پیدا کرده است و با هم سرگرم هستند که باعث می شود شخصیت اجتماعی بچه ها بهتر شکل بگیرد.

سید مصطفی بهشتی | سروصدای کودکان، فضای زمین چمن بوستان ملت و اطراف آن را فرا گرفته است. در گوشه ای از این زمین بزرگ، هنرمندان سه میل زورخانه می زنند و در سویی دیگر با جیغ و خنده دنبال هم می دوند و بازی می کنند. در این نقطه از منطقه ۱۱ و به مناسبت دهه کرامت، جشنواره خانوادگی تفریحی و ورزشی رأفت کریمان برپا شده است.

● **فارغ از دنیای بازی های رایانه ای**

کارشناس تربیت بدنی شهرداری منطقه ۱۱ توضیح می دهد: جشنواره تفریحی و ورزشی رأفت کریمان از ۱۳ اردیبهشت آغاز شده و به مدت ۱۰ روز در زمین چمن طبیعی بوستان ملت دایر است. زهرا اخگر اسلامیه ادامه می دهد: این جشنواره با هدف ایجاد نشاط و شادابی در خانواده ها برپا شده است و معاونت سلامت و تربیت بدنی سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری مشهد، معاونت اجتماعی و فرهنگی شهرداری مناطق یک و ۱۱ و هیئت های ورزشی در برگزاری آن مشارکت دارند. مسئول اجرایی این برنامه در ادامه با اشاره به استقبال گسترده شهروندان از این جشنواره اضافه می کند: به صورت